DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTOS PRÉVIOS A
CERCA DA HERPETOLOGIA REGIONAL: CONHECIMENTOS GERAIS DE ALUNOS DE
ENSINO MÉDIO INTEGRADO AO TÉCNICO DO IFTO – CAMPUS ARAGUATINS
(RELATO DE EXPERIÊNCIA) de autoria de CAROLINE GOMES PEREIRA, RENATTA
CARDOSO DA SILVA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php